Старополтавская сельская Дума

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

(третьего созыва)

Решение

от «09»  декабря  2016 г.                                                                                  № 77/2
О структуре Администрации Старополтавского

сельского поселения на  2017 год.

На основании пункта 4 статьи 25 Устава Старополтавского сельского поселения

Старополтавская сельская Дума решила:

Утвердить структуру Администрации Старополтавского сельского поселения на 2017 год согласно приложения.

Глава Старополтавского

сельского поселения                                                 И.А.Штаймнец

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                      к решению Старополтавской

                                                                                                     сельской Думы третьего созыва

                                                                                                       №   от   09.12. 2016 г.

                                                             Структура

                   Администрации Старополтавского сельского поселения на 2017 год.

	                 Наименование должностей
	     Численность

Глава сельского поселения                                                                     1

Заместитель главы Администрации сельского поселения                  3

Главный специалист                                                                                1

Ведущий специалист                                                                               1
Специалист 2 категории                                                                          3
Всего                                                                                                        9
Глава Старополтавского

Сельского поселения                                                                 И.А.Штаймнец